桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
轉知國立故宮博物院辦理107年北部院區「故宮學院─整個故宮都是我的充電站！」
（原冬令文物研習會）一案，詳如說明，請查照。
教師研習公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2018/1/19 14:43:07

主旨：轉知國立故宮博物院辦理107年北部院區「故宮學院─整個故宮都是我的充電站！」（原冬令文

物研習會）一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立故宮博物院107年1月16日台博教字第1070000692號函辦理。

二、為提供學校教師多元進修機會，增進其藝術與歷史等專業知能，每年固定舉辦冬令與夏令文物研

習會，今年更名為旨揭活動名稱。

三、本活動訂於本（107）年2月8日至2月10日於國立故宮博物院北部院區文會堂舉辦，共9堂課。欲報

名人員請至該院官網(www.npm.gov.tw)點選「活動─活動預告」本活動項目下載相關資料並請線上報

名，參加教師可獲得每堂課2小時教師研習時數。

四、報名如有相關疑義請逕洽電話：(02)6610-3600分機2386或 68957。

http://163.30.201.137 2024/5/6 1:55:26 - 1

http://www.npm.gov.tw
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw